10

[image: image9.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 № 3
г. Волгодонск
	О проведении общественных

обсуждений документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

для размещения линейного объекта «Строительство мостового перехода через балку Сухо-Соленовскую в створе проспекта Лазоревый в г. Волгодонске Ростовской области
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Строительство мостового перехода через балку Сухо-Соленовскую в створе проспекта Лазоревый в г. Волгодонске Ростовской области (приложение 1).

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению общественных обсуждений по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Строительство мостового перехода через балку Сухо-Соленовскую в створе проспекта Лазоревый в г. Волгодонске Ростовской области (приложение 2).

3. Оргкомитету:

3.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

3.2. Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 5 февраля 2022 года.

3.3. Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

3.4. Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

4. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 14 марта 2022 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска Голубева М.В.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению

председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от  01.02.2022 № 3
[image: image1.jpg]=
68

61:48:0030190

2411

61:48:0030202

2412

113
T 61:48:0030190:

214

152
2151
2150

26028
2629

= 61:48:0030190:1822

E—————

o cromsn ¢ aucton 2

Venonsie ooumacis
T —
LB o etonss s s
Tpsms 0T
| B ===
e
E—— =

[image: image2.jpg]s croin ¢ ancTon 3

g
2
| g
i} S
2 =
g s
H
g
e
o Veronnsie oGosmasenis
E oswnns som pocsponans T ey
= S ion
2 L TS ——
2 o " i s soms
£ [ ——
% s ToNiT = )
s L e e S
o T )
z . e -

[image: image3.jpg]Tl csoma ¢ mcion 2

247

61:48:0030190:274

280

Tl croman ¢ eTom 4

Venonisie oGoswasenis

S ——— Fps e
G iep cproner s e e o O
B -

" T
[ e— e B oo
[ e KEENN

T e o

[image: image4.jpg]:
!
:

Veosnbie ofosHaucHis

e — Ipam ey
T S ————— T
[ —— et
Rim—— T s

- e ——

]

[image: image5.jpg]61:450030190:1822

s caonkn ¢ ameToM 2

61480030202

61:48:0030190:2844

g
s g
$
6148003019067 &
7
2 )
211 y
2821 S 120 \
88 s
é \
212
2628
2629, :
Venosnsie obo3nauenns
a1
s oGy sy e s svon
13 T owep cyasenyoncr ey " .
6480030190213 w1~ Ofpuyn s yuern
N [T —— o
I e s e R
Ty cymeeryom s s, e

S ) s 30VT I
[ e ep—, =
[ T —

150 [ - Boaoospumenom e )
1

151

[image: image6.jpg]Secnmmsns oSpe el e v

ST

61:45:0030190:2675

61:48:0030190,2842/5

hn cnoztkn ¢ mcTom |

61:45:0030190:2678

61:48:0030190:156

47

R —
R ——

- Botoospann s

18579

61:48:0030190:1850

Venoikie 0Gomatenist

B P

B —

~Houep sazcrponoro waprisa
- Xpactepue fonmn oI KNI ycTIOn
~Tpania ey oneasus yioction

~Tpaum 30VT

61:48:0030190:19

e ——

~pamna o poscipos

I

Itz caonin ¢ ero 3

[image: image7.jpg]4
i
:
L

T croaH ¢ AMETON 2

61:48:0030190

N
g
268 suasonoogsazz S

1879

Bramocka Nel . Macurra6 1:250

61:48:0030190274

il

A ) M\ Veronsie oGosmaseis
- T—
244 oo . o i
it T 4 14 0M0003Y] - OBPAIYCHLIC JEMETHHLIE YHICTRH

R Hovep kaserposoo xapriza

# BT ————

POXTEpIE 1o OTPUYENCS ST TR
I ——————

Tlin cBo1KH ¢ ACTOM 4

Fpanna 30T

[ pee——

f
I
i ]

T I

N s \ ms o =

AR

[image: image8.jpg]€ WOLDHE 3 100 i

08D BN

4500401,

Olids04g,;

—
]
Y

L4801 197,

Venosnsie ofosates

O T ———

Howep cymectaper sesoro yactsa

R S e——

Hovep asserponom g

T
TR ——

o)

Tins caonn

S p——

G

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от  01.02.2022 № 3
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Строительство мостового перехода через балку Сухо-Соленовскую в створе проспекта Лазоревый в г. Волгодонске Ростовской области
	Вестратенко Л.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов (по согласованию)

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Корнева О.В.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Фирсов А.В.
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №1

	Усов А.В.
	- директор МКУ «Департамент строительства» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов